
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.04.2016                                           № 350 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

присвоению второй, третьей квалификационных категорий спортивным 

судьям на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  

 
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и 

утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области постановляет:  

1. Внести и утвердить изменения в административный регламент 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по присвоению 

второй, третьей квалификационных категорий спортивным судьям на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

consultantplus://offline/ref=51735C936675BAA22539FC6BEF0FA1FF1D7E4369C407BD73C3F86FBD46F1D58942B6D38F8D628840r4gBN
consultantplus://offline/ref=51735C936675BAA22539E266F963FDF61C701B65C103B7239AA734E011F8DFDEr0g5N


области, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.02.2016 № 188: 

1.1. в разделе «Правовые основания для предоставления 

муниципальной услуги» в пункте 15 слова «приказ Министерства спорта, 

туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27.11.2008 № 56 

«Об утверждении Положения о спортивных судьях» (первоначальный текст 

документа опубликован в издании «Бюллетень нормативных актов 

федеральных органов исполнительной власти» от 23.02.2009 № 8)» заменить 

словами «приказ Министерства спорта, туризма и молодежной политики 

Российской Федерации от 30.09.2015 г. № 913 «Об утверждении Положения о 

спортивных судьях»; 

1.2. раздел «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом «д» следующего 

содержания: 

«д) копию второй и третьей страницы паспорта гражданина Российской 

Федерации». 

2. Заведующему отделом организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Директору МКУ «МИР» города Кирово-Чепецка (Карманову Т.В.) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

портале государственных услуг (функций) Кировской области.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области           И.А. Гагаринов 

consultantplus://offline/ref=34E538D54DC5982293ADAABD823EB5E5CFBBEB97C0A1F094653A04C4443E47A786EADEC66CA3BCEAR2O

